



הפגנת החקלאים

פתחנו את השבוע עם הפגנת חקלאים גדולה בצומת יקנעם. לאורך כל השנה האחרונה אנו מתמודדים עם גזירות רבות המוטלות על החקלאים ופוגעות גם בחקלאי עמק המעינות. מחאה ארצית גדולה התפרסה השבוע על מספר צמתים ברחבי המדינה. ההפגנה התקיימה בעקבות המדיניות החד צדדית של הממשלה בכל הנוגע לפתיחת ייבוא פרוע וחופשי, מחירי המים הגבוהים לחקלאים, פערי התיווך ועוד. המאבק ילך ויתרחב והוא מתנהל לאורכה ולרוחבה של כל המדינה. זהו מאבק על דמותה וצביונה של מדינת ישראל, על החקלאות, ההתיישבות, והגבולות. נמשיך במאבק ובדרישה נחרצת לתת לחקלאים את התנאים המתאימים כדי להרוויח בכבוד ולהמשיך לעבד את הקרקע.



שער ירדן

השבוע החלו העבודות לבניית הגשר שיחבר את ישראל וירדן בפארק התעסוקה 'שער ירדן'. החלומות הרבים שנשוו סביב הקמת הפארק והחלו כבר באוקטובר 1994 לאחר חתימת הסכם השלום עם ירדן, מתחילים להתגשם עשרים ושתיים שנים לאחר מכן. הפארק המשותף שיבנה יהווה עוגן לשיתוף פעולה אזורי בינינו לבין שכנינו הירדנים, בתחומים רבים – תעשייה, תעסוקה, חקלאות, תיירות, חינוך וסביבה, ויתרום לפיתוח אזורי כולל שכולנו מייחלים לו. הקמת הפארק תאפשר בעתיד פתיחת מפעלים ופתיחת עסקים תומכי תעשייה, הגברת הסחר עם ירדן, הגדלת הפעילות באזור כולו ויצירת מאות מקומות תעסוקה חדשים בטווח הקצר ואלפי מקומות תעסוקה חדשים בטווח הארוך. את המהלך כולו הובלנו ביחד ובשיתוף פעולה מצוין עם המשרד לשיתוף פעולה אזורי בראשותו של סגן השר איוב קרא.

ביקור סבירסקי

עמיקם סבירסקי, ראש היחידה להתיישבות ואגף הנוער והנח"ל במשרד הביטחון וידיד ותיק שלנו, קיים אצלנו פגישת עבודה וסיור קצר. סוכם על קידום פרויקטים רבים בתחומים - מרכיבי ביטחון, הרחבות ביישובים, אמצעי ביטחון וציוד לכיתת הכוננות.

עמל"י



ערב חשיפה והוקרה לאיגוד עמל"י - עבודה בחקלאות, לימודים וחיי קבוצה התקיים ביום חמישי האחרון בקיבוץ נוה איתן במעמד שר החקלאות ופיתוח הכפר - ח"כ אורי אריאל, מנכ"ל החטיבה להתיישבות, אנשי נווה איתן, תושבי העמק ומשתתפי התכנית מכל רחבי הארץ - רמת הגולן, גליל עליון, גליל התחתון, עוטף עזה, ערבה וחברי 'חקלאות בעמק' מעמק המעינות. צוינו כל התוכניות העוסקות בעבודה מועדפת בחקלאות לבוגרי ובוגרות צבא ושירות לאומי, יחד עם תוכנית לימודית וחיי קבוצה בקיבוצים ויישובים ברחבי הארץ והודגשה חשיבותם הרבה של התוכניות האלו. לאחר טקס ברכות, קיימו הצעירים ערב מגבש ומחבר שכלל בין היתר - הרצאה, שירה וריקודים.



חצי מרתון עמק המעיינות

ביום שישי האחרון, במזג אוויר סוער נערכה אליפות ישראל בחצי מרתון עמק המעיינות. מעל 3000 רצים מכל רחבי הארץ לא נבהלו ממזג האוויר הסוער שהובטח על ידי החזאים והגיעו למרוץ הוותיק. זהו המרוץ ה-38 במספר, אחד הוותיקים במדינת ישראל, אשר החל עם כמה עשרות בודדות של רצים והיום נחשב למרוץ גדול, רב משתתפים, איכותי וחשוב. השנה לראשונה עברו הרצים על המחלף החדש כשמתחתיהם נוסעת רכבת העמק.

קבוצת רצי עמק המעיינות, בני נוער ותושבים רבים מעמק לקחו חלק במרוץ ומדי שנה אנו רואים עלייה במספרם.

בני הנוער וילדים מהעמק לקחו חלק במרוץ ובנוסף עזרו בחלוקת המים ובמשימות נוספות שהיו כרוכות בארגון. קבוצת בני נוער מיוחדת הגיעה במיוחד מירדן לקחת חלק במרוץ במסגרת שיתופי הפעולה של המועצה האזורית.

זהו אירוע הספורט הגדול והמשמעותי של המועצה וארגון המרוץ קיבל שבחים רבים מהרצים!

[לשרטון חצי מרתון...](#)

[לתמונות...](#)

כנס מחול

כנס המחול השנתי ע"ש יאיר שפירא התקיים אתמול במרכז עידן וברחבי המועצה. אולפני מחול מכל רחבי הארץ הגיעו ליום מרוכז בסדנאות מחול והופעות משותפות. בנות הקבוצה הבוגרת של המרכז למחול ייצגו את העמק באווה גדולה, כשפתחו את הבוקר עם הריקוד "נשימה" (כוריאוגרפיה אביטל מנו-דותן).

את היום חתם טקס הענקת פרסים שהוענקו על ידי משפחתו של יאיר שפירא לרקדנים מצטיינים ובהופעת המחול המצויינת "ימה" של להקת המחול ורטיגו.



שבוע טוב!

יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

